Brasil, etc ... 

~ CERTIFICO, em virtude das atribuições que por lei 
me são conferidas e a requerimento verbal de parte interessada que, revendo no 
Cartório a meu cargo o LIVRO A NUMERO 1 (UM) - REGISTRO CIVIL DAS 
PESSOAS JURÍDICAS, sob número de ordem QUINHENTOS E TRINTA E SETE 
(537), dele verifiquei constar o registro do ESTATUTO DA ASSOCIAÇÃO 
COMUNITARIA DE DESENVOLVIMENTO ARTISTICO E CULTURAL DE 
CODAJÁS- ASDAC, aprovado aos 26 de Junho de 2016, (26/06/20 16), com sede em 
Codajás/AM, e com foro jurídico em Codajás/AM, é uma pessoa jurídica de direito